
1

08:40 

09:10

2

09:20 

09:50

3

10:00 

10:30

4

10:40 

11:10

5

11:20 

11:50

6

12:00 

12:30

7

12:40 

13:10

8

13:20 

13:50

9

14:00 

14:30

10

14:40 

15:10

11

15:20 

15:50

12

16:00 

16:30

13

16:40 

17:10

14

17:20 

17:50

15

18:00 

18:30

16

18:40 

19:10

17

19:20 

19:50

18

20:00 

20:30

Pazartesi
BMTU

E.ERD

BMTU

E.ERD

PYN1

E.ERD

ÇALE-1
E.ERD

TSMT

K.GÜL
TSMT

K.GÜL
YDG52

B.ŞEN
YDG52

B.ŞEN

Salı MAT1

S.HAN

MAT1

S.HAN

COĞ
Ö.TEP

COĞ
Ö.TEP

TDED

O.DOĞ
TDED

O.DOĞ
TAR

A.KON

TAR

A.KON

Çarşamba SATR

N.ARS

SOSE

S.BOY

SOSE

S.BOY

SDKHP

O.DOĞ
MAT1

S.HAN

MAT1

S.HAN

REH

P.DAĞ
BED51

S.ÇOB
BED51

S.ÇOB
TDED

O.DOĞ

Perşembe COĞ
Ö.TEP

COĞ
Ö.TEP

MAT1

S.HAN

MAT1

S.HAN

TAR

A.KON

TAR

A.KON

TDED

O.DOĞ
TDED

O.DOĞ
FİZ

Y.SOL

FİZ
Y.SOL

Cuma
BİY

N.ARS

BİY
N.ARS

DİN2
İ.KAY

DİN2
İ.KAY

KİM
G.ALT

KİM
G.ALT

KUKE

İ.KAY
KUKE

İ.KAY
Cumartesi

Sıra Ders HDS Mekan

1 BMTU 2

2 PYN1 1

3 ÇALE-1 1

4 TSMT 2

5 YDG52 2

6 MAT1 2

7 COĞ 2

8 TDED 2

9 TAR 2

10 SATR 1

11 SOSE 2

12 SDKHP 1

13 MAT1 2

14 REH 1

15 BED51 2

16 TDED 1

17 MAT1 2

18 TDED 2

19 FİZ 2

20 BİY 2

21 DİN2 2

22 KİM 2

23 KUKE 2

YAĞMUR SOLAK
NURGÜL ARSLAN
İLKNUR KAYA
GAMZE ALTUN

İLKNUR KAYA

SEVGİ HAN
PINAR DAĞDEVİREN
SÖZER ÇOBAN
OKAN DOĞAN
SEVGİ HAN
OKAN DOĞAN

ÖZCAN TEPE
OKAN DOĞAN
AYDIN KONÜR
NURGÜL ARSLAN
SEDAT BOYRAZ

OKAN DOĞAN

EMRE ERDİŞ
EMRE ERDİŞ
EMRE ERDİŞ
KENAN GÜL
BENAY ŞENBAŞ
SEVGİ HAN

Okul Müdürü

Toplam Saat: 40

Sınıf Öğretmeni:

Öğretmen Adı

M. Sarısözen Güzel Sanatlar Lisesi

30/10/2020

Sınıf Kodu 9-A
Harun KAYA

TÜM SINIF 

1. GRUP (SINIF LİSTESİNDE İLK 12 ÖĞRENCİ)

2. GRUP (SINIF LİSTESİNDE 12 DEN SONRAKİ ÖĞRENCİLER)



1

08:40 

09:10

2

09:20 

09:50

3

10:00 

10:30

4

10:40 

11:10

5

11:20 

11:50

6

12:00 

12:30

7

12:40 

13:10

8

13:20 

13:50

9

14:00 

14:30

10

14:40 

15:10

11

15:20 

15:50

12

16:00 

16:30

13

16:40 

17:10

14

17:20 

17:50

15

18:00 

18:30

16

18:40 

19:10

17

19:20 

19:50

18

20:00 

20:30

Pazartesi
MAT1

S.HAN

MAT1

S.HAN

TDED

O.DOĞ
TDED

O.DOĞ
COĞ

Ö.TEP
COĞ

Ö.TEP
TAR

A.KON

TAR

A.KON

REH

M.ÖZK
KUKE

İ.KAY
KUKE

İ.KAY

Salı TDED

O.DOĞ
TDED

O.DOĞ
TAR

A.KON

TAR

A.KON

MAT1

S.HAN

MAT1

S.HAN

COĞ
Ö.TEP

COĞ
Ö.TEP

YDİL2
B.ŞEN

YDİL2
B.ŞEN

FİZ
Y.SOL

FİZ
Y.SOL

Çarşamba SATR

N.ARS

DİN2
İ.KAY

DİN2
İ.KAY

BEĞT2
S.ÇOB

BEĞT2
S.ÇOB

MAT1

S.HAN

MAT1

S.HAN

Perşembe TDED

O.DOĞ
BİY

N.ARS

BİY
N.ARS

DVH52

O.DOĞ
KİM

G.ALT

KİM
G.ALT

Cuma
DES2

M.BEY

DES2

M.BEY

DES2

M.BEY

DES2

M.BEY

TSAE

M.BEY

TSAE

M.BEY

TSAE

M.BEY

TSAE

M.BEY

Cumartesi

Sıra Ders HDS Mekan

1 MAT1 2

2 TDED 2

3 COĞ 2

4 TAR 2

5 REH 1

6 KUKE 2

7 SATR 1

8 YDİL2 2

9 FİZ 2

10 DİN2 2

11 BEĞT2 2

12 MAT1 2

13 TDED 2

14 TDED 1

15 BİY 2

16 DVH52 1

17 KİM 2

18 DES2 4

19 TSAE 1

20 TSAE 3

21 MAT1 2

OKAN DOĞAN
GAMZE ALTUN

MUSTAFA BEYAZKOÇ
MUSTAFA BEYAZKOÇ
MUSTAFA BEYAZKOÇ
SEVGİ HAN

İLKNUR KAYA
SÖZER ÇOBAN
SEVGİ HAN
OKAN DOĞAN
OKAN DOĞAN
NURGÜL ARSLAN

NURGÜL ARSLAN
BENAY ŞENBAŞ
YAĞMUR SOLAK

Sınıf Öğretmeni:

Öğretmen Adı
SEVGİ HAN
OKAN DOĞAN
ÖZCAN TEPE

30/10/2020

Sınıf Kodu 9-B
Harun KAYA

Okul Müdürü

Toplam Saat: 40

AYDIN KONÜR
MUSTAFA ÖZKAPI
İLKNUR KAYA

TÜM SINIF

SINIF LİSTESİNDE İLK 14 ÖĞRENCİ

SINIF LİSTESİNDE İLK 14 DEN 
SONRAKİ ÖĞRENCİLER

M. Sarısözen Güzel Sanatlar Lisesi



1

08:40 

09:10

2

09:20 

09:50

3

10:00 

10:30

4

10:40 

11:10

5

11:20 

11:50

6

12:00 

12:30

7

12:40 

13:10

8

13:20 

13:50

9

14:00 

14:30

10

14:40 

15:10

11

15:20 

15:50

12

16:00 

16:30

13

16:40 

17:10

14

17:20 

17:50

15

18:00 

18:30

16

18:40 

19:10

17

19:20 

19:50

18

20:00 

20:30

Pazartesi
TDED

S.BOY

TDED

S.BOY

MAT1

S.HAN

MAT1

S.HAN

TAR

A.KON

TAR

A.KON

COĞ
Ö.TEP

COĞ
Ö.TEP

Salı THMT

B.ALK

THMT

B.ALK

THMK

B.ALK

ÇALE-1
M.DAĞ

PYN1

M.DAĞ
BAĞL
E.ERD

BMTU

E.ERD

BMTU

E.ERD

Çarşamba MAT1

S.HAN

MAT1

S.HAN

DİN2
İ.KAY

DİN2
İ.KAY

YDG52

B.ŞEN
YDG52

B.ŞEN
BİY

N.ARS

BİY
N.ARS

Perşembe FİZ
Y.SOL

FİZ
Y.SOL

MAT1

S.HAN

MAT1

S.HAN

BEĞT2
S.ÇOB

BEĞT2
S.ÇOB

TDED

S.BOY

TDED

S.BOY

Cuma
KİM

G.ALT

KİM
G.ALT

THMK

B.ALK

REH

O.ALP

SOSE

H.KAY

SOSE

H.KAY

TDED

S.BOY

SATR

N.ARS

Cumartesi

Sıra Ders HDS Mekan

1 TDED 2

2 MAT1 2

3 TAR 2

4 COĞ 2

5 THMT 2

6 THMK 1

7 ÇALE-1 1

8 PYN1 1

9 BAĞL 1

10 BMTU 2

11 MAT1 2

12 DİN2 2

13 YDG52 2

14 BİY 2

15 FİZ 2

16 MAT1 2

17 BEĞT2 2

18 TDED 2

19 KİM 2

20 THMK 1

21 REH 1

22 SOSE 2

23 TDED 1

24 SATR 1

HARUN KAYA

SEDAT BOYRAZ

NURGÜL ARSLAN

SEVGİ HAN
SÖZER ÇOBAN
SEDAT BOYRAZ

GAMZE ALTUN

BİLAL ALKAN
OĞUZHAN ALPEN

EMRE ERDİŞ
SEVGİ HAN
İLKNUR KAYA
BENAY ŞENBAŞ
NURGÜL ARSLAN
YAĞMUR SOLAK

MUSTAFA DAĞDEVİREN
MUSTAFA DAĞDEVİREN
EMRE ERDİŞ

Sınıf Öğretmeni:

Öğretmen Adı
SEDAT BOYRAZ

SEVGİ HAN
AYDIN KONÜR

M. Sarısözen Güzel Sanatlar Lisesi
Sınıf Kodu 9-C

Harun KAYA

Okul Müdürü

Toplam Saat: 40

ÖZCAN TEPE
BİLAL ALKAN
BİLAL ALKAN

TÜM SINIF



1

08:40 

09:10

2

09:20 

09:50

3

10:00 

10:30

4

10:40 

11:10

5

11:20 

11:50

6

12:00 

12:30

7

12:40 

13:10

8

13:20 

13:50

9

14:00 

14:30

10

14:40 

15:10

11

15:20 

15:50

12

16:00 

16:30

13

16:40 

17:10

14

17:20 

17:50

15

18:00 

18:30

16

18:40 

19:10

17

19:20 

19:50

18

20:00 

20:30

Pazartesi
TDED

N.YIL

TDED

N.YIL

BEĞT2
S.ÇOB

BEĞT2
S.ÇOB

MAT1

F.VAR

MAT1

F.VAR

Salı MAT1

F.VAR

MAT1

F.VAR

REH

S.ULU

ÇSKO
S.ULU

ÇSKO
S.ULU

FİZ
Y.SOL

FİZ
Y.SOL

DİN2
İ.KAY

DİN2
İ.KAY

Çarşamba YDİL2
Z.GÖK

YDİL2
Z.GÖK

TSMT

K.GÜL
TSMT

K.GÜL
MAT1

F.VAR

MAT1

F.VAR

COĞ
Ö.TEP

COĞ 
Ö.TEP

Perşembe BMTU

S.ULU

BMTU

S.ULU

ÇALE-1
E.ERD

PYN1

E.ERD

BAĞL
E.ERD

FEL

N.AKT

FEL

N.AKT

TDED

N.YIL

BES

E.ERD

Cuma
TAR

A.KON

TAR

A.KON

TDED

N.YIL

TDED

N.YIL

KİM
G.ALT

KİM
G.ALT

BİY
N.ARS

BİY
N.ARS

Cumartesi

Sıra Ders HDS Mekan

1 TDED 2

2 BEĞT2 2

3 MAT1 2

4 MAT1 2

5 REH 1

6 ÇSKO 2

7 FİZ 2

8 DİN2 2

9 YDİL2 2

10 TSMT 2

11 MAT1 2

12 COĞ 2

13 BMTU 2

14 ÇALE-1 1

15 PYN1 1

16 BAĞL 1

17 FEL 2

18 TDED 1

19 BES 1

20 TAR 2

21 TDED 2

22 KİM 2

23 BİY 2

GAMZE ALTUN

NURGÜL ARSLAN

EMRE ERDİŞ
NÜLİFER AKTAŞ
NURCAN YILMAZ

EMRE ERDİŞ
AYDIN KONÜR
NURCAN YILMAZ

KENAN GÜL
FUNDA VARDAR

ÖZCAN TEPE
SEVGİ ULUOCAK
EMRE ERDİŞ
EMRE ERDİŞ

FUNDA VARDAR

SEVGİ ULUOCAK
SEVGİ ULUOCAK
YAĞMUR SOLAK
İLKNUR KAYA
ZERRİN 2 GÖKKAYA

Sınıf Öğretmeni:

Öğretmen Adı
NURCAN YILMAZ

SÖZER ÇOBAN
FUNDA VARDAR

30/10/2020

Sınıf Kodu 10-A
Harun KAYA

Okul Müdürü

Toplam Saat: 40

M. Sarısözen Güzel Sanatlar Lisesi



1

08:40 

09:10

2

09:20 

09:50

3

10:00 

10:30

4

10:40 

11:10

5

11:20 

11:50

6

12:00 

12:30

7

12:40 

13:10

8

13:20 

13:50

9

14:00 

14:30

10

14:40 

15:10

11

15:20 

15:50

12

16:00 

16:30

13

16:40 

17:10

14

17:20 

17:50

15

18:00 

18:30

16

18:40 

19:10

17

19:20 

19:50

18

20:00 

20:30

Pazartesi
DİN2
İ.KAY

DİN2
İ.KAY

YDİL2
Z.GÖK

YDİL2
Z.GÖK

TDED

N.YIL

TDED

N.YIL

TAR

A.KON

TAR

A.KON

Salı BİY
N.ARS

BİY
N.ARS

MAT1

F.VAR

MAT1

F.VAR

FİZ
Y.SOL

FİZ
Y.SOL

TDED

N.YIL

BEĞT1
S.ÇOB

Çarşamba MAT1

F.VAR

MAT1

F.VAR

GSTA

E.ŞEN
GSTA

E.ŞEN
İRES

E.BEY

İRES
E.BEY

COĞ
Ö.TEP

COĞ
Ö.TEP

Perşembe FEL

N.AKT

FEL

N.AKT

TDED

N.YIL

TDED

N.YIL

MAT1

F.VAR

MAT1

F.VAR

KİM
G.ALT

KİM
G.ALT

Cuma
2BSA

E.BEY

2BSA

E.BEY

2BSA

E.BEY

2BSA

E.BEY

DES2

E.BEY

DES2

E.BEY

DES2

E.BEY

DES2

E.BEY

Cumartesi

Sıra Ders HDS Mekan

1 DİN2 2

2 YDİL2 2

3 TDED 2

4 TAR 2

5 BİY 2

6 MAT1 2

7 FİZ 2

8 COĞ 2

9 MAT1 2

10 GSTA 2

11 İRES 2

12 TDED 1

13 BEĞT1 1

14 FEL 2

15 TDED 2

16 MAT1 2

17 KİM 2

18 2BSA 4

19 DES2 1

20 DES2 3

ELİF BEYAZKOÇ
ELİF BEYAZKOÇ
ELİF BEYAZKOÇ

NURCAN YILMAZ

SÖZER ÇOBAN
NÜLİFER AKTAŞ
NURCAN YILMAZ

FUNDA VARDAR

GAMZE ALTUN

FUNDA VARDAR

YAĞMUR SOLAK
ÖZCAN TEPE
FUNDA VARDAR

ENGİN ŞEN
ELİF BEYAZKOÇ

Öğretmen Adı
İLKNUR KAYA
ZERRİN 2 GÖKKAYA
NURCAN YILMAZ

AYDIN KONÜR
NURGÜL ARSLAN

Sınıf Kodu 10-B
Harun KAYA

Okul Müdürü

Toplam Saat: 40

Sınıf Öğretmeni:

M. Sarısözen Güzel Sanatlar Lisesi

30/10/2020



1

08:40 

09:10

2

09:20 

09:50

3

10:00 

10:30

4

10:40 

11:10

5

11:20 

11:50

6

12:00 

12:30

7

12:40 

13:10

8

13:20 

13:50

9

14:00 

14:30

10

14:40 

15:10

11

15:20 

15:50

12

16:00 

16:30

13

16:40 

17:10

14

17:20 

17:50

15

18:00 

18:30

16

18:40 

19:10

17

19:20 

19:50

18

20:00 

20:30

Pazartesi
MAT1

F.VAR

MAT1

F.VAR

DİN2
İ.KAY

DİN2
İ.KAY

TDED

O.DOĞ
TDED

O.DOĞ
THMK

U.YAY

THMK

U.YAY

Salı YDİL2
Z.GÖK

YDİL2
Z.GÖK

BAĞL
E.ERD

UD

K.GÜL
ÇALE-1
U.YAY

TDED

O.DOĞ
BMTU

E.ERD

BMTU

E.ERD

Çarşamba BİY
N.ARS

BİY
N.ARS

TAR51

A.KON

TAR51

A.KON

COĞ
Ö.TEP

COĞ
Ö.TEP

THMT

U.YAY

THMT

U.YAY

Perşembe TDED

O.DOĞ
TDED

O.DOĞ
FİZ

Y.SOL

FİZ
Y.SOL

MAT1

F.VAR

MAT1

F.VAR

BEĞT1
S.ÇOB

BES

E.ERD

Cuma
MAT1

F.VAR

MAT1

F.VAR

KİM
G.ALT

KİM
G.ALT

FEL

N.AKT

FEL

N.AKT

ÇLGT 2
B.ALK

ÇLGT 2
B.ALK

Cumartesi

Sıra Ders HDS Mekan

1 MAT1 2

2 DİN2 2

3 TDED 2

4 THMK 2

5 YDİL2 2

6 BAĞL 1

7 UD 1

8 ÇALE-1 1

9 TDED 1

10 BMTU 2

11 COĞ 2

12 BİY 2

13 TAR51 2

14 THMT 2

15 TDED 2

16 FİZ 2

17 MAT1 2

18 BEĞT1 1

19 BES 1

20 MAT1 2

21 KİM 2

22 FEL 2

23 ÇLGT 2 2

NÜLİFER AKTAŞ
BİLAL ALKAN

YAĞMUR SOLAK
FUNDA VARDAR

SÖZER ÇOBAN
EMRE ERDİŞ
FUNDA VARDAR

GAMZE ALTUN

EMRE ERDİŞ
ÖZCAN TEPE
NURGÜL ARSLAN
AYDIN KONÜR
UMUT YAYMAK

OKAN DOĞAN

UMUT YAYMAK

ZERRİN 2 GÖKKAYA
EMRE ERDİŞ
KENAN GÜL
UMUT YAYMAK

OKAN DOĞAN

Sınıf Öğretmeni:

Öğretmen Adı
FUNDA VARDAR

İLKNUR KAYA
OKAN DOĞAN

30/10/2020

Sınıf Kodu 10-C
Harun KAYA

Okul Müdürü

Toplam Saat: 40

M. Sarısözen Güzel Sanatlar Lisesi



1

08:40 

09:10

2

09:20 

09:50

3

10:00 

10:30

4

10:40 

11:10

5

11:20 

11:50

6

12:00 

12:30

7

12:40 

13:10

8

13:20 

13:50

9

14:00 

14:30

10

14:40 

15:10

11

15:20 

15:50

12

16:00 

16:30

13

16:40 

17:10

14

17:20 

17:50

15

18:00 

18:30

16

18:40 

19:10

17

19:20 

19:50

18

20:00 

20:30

Pazartesi
PYN1

E.ERD

BAĞL
E.ERD

ÇALE-2
E.ERD

ÇALE-2
E.ERD

DANS

S.CAN

DANS

S.CAN

BEĞT2
S.ÇOB

BEĞT2
S.ÇOB

Salı YDİL2
B.ŞEN

YDİL2
B.ŞEN

REH

F.VAR

TDED

S.BOY

TDÜM
M.DAĞ

TDÜM
M.DAĞ

DİN2
İ.KAY

DİN2
İ.KAY

TAR A-B

A.KON

TAR A-B

A.KON

Çarşamba TDED

S.BOY

TDED

S.BOY

THMT

U.YAY

THMT

U.YAY

THMK

U.YAY

THMK

U.YAY

Perşembe BMTU

M.DAĞ
BMTU

M.DAĞ
FEL

N.AKT

FEL

N.AKT

TDED

S.BOY

TDED

S.BOY

Cuma
SCOĞ
Ö.TEP

SCOĞ
Ö.TEP

SMAT

F.VAR

SMAT

F.VAR

ÇALT
M.DAĞ

ÇALT
M.DAĞ

ÇALT
M.DAĞ

ÇALT
M.DAĞ

ÇSKO
E.ERD

ÇSKO
E.ERD

Cumartesi

Sıra Ders HDS Mekan

1 PYN1 1

2 BAĞL 1

3 ÇALE-2 2

4 DANS 2

5 BEĞT2 2

6 YDİL2 2

7 REH 1

8 TDED 1

9 TDÜM 2

10 DİN2 2

11 TAR 2

12 TDED 2

13 THMT 2

14 THMK 2

15 BMTU 2

16 FEL 2

17 TDED 2

18 SCOĞ 2

19 SMAT 2

20 ÇALT 4

21 ÇSKO 2

ÖZCAN TEPE
FUNDA VARDAR

MUSTAFA DAĞDEVİREN
EMRE ERDİŞ

SEDAT BOYRAZ

UMUT YAYMAK

UMUT YAYMAK

MUSTAFA DAĞDEVİREN
NÜLİFER AKTAŞ
SEDAT BOYRAZ

BENAY ŞENBAŞ
FUNDA VARDAR

SEDAT BOYRAZ

MUSTAFA DAĞDEVİREN
İLKNUR KAYA
AYDIN KONÜR

Öğretmen Adı
EMRE ERDİŞ
EMRE ERDİŞ
EMRE ERDİŞ
SİNEM CANER
SÖZER ÇOBAN

Sınıf Kodu 11-A
Harun KAYA

Okul Müdürü

Toplam Saat: 40

Sınıf Öğretmeni:

M. Sarısözen Güzel Sanatlar Lisesi

30/10/2020



1

08:40 

09:10

2

09:20 

09:50

3

10:00 

10:30

4

10:40 

11:10

5

11:20 

11:50

6

12:00 

12:30

7

12:40 

13:10

8

13:20 

13:50

9

14:00 

14:30

10

14:40 

15:10

11

15:20 

15:50

12

16:00 

16:30

13

16:40 

17:10

14

17:20 

17:50

15

18:00 

18:30

16

18:40 

19:10

17

19:20 

19:50

18

20:00 

20:30

Pazartesi
DG2B

E.BEY

DG2B

E.BEY

DG2B

E.BEY

DG2B

E.BEY

DG2B

E.BEY

DG2B

E.BEY

DG2B

E.BEY

DG2B

E.BEY

Salı YDİL2
B.ŞEN

YDİL2
B.ŞEN

TDED

S.BOY

TDED

S.BOY

TAR A-B

A.KON

TAR A-B

A.KON

MNYT

O.GÜR
MNYT

O.GÜR

Çarşamba ESTK

M.BEY

ESTK

M.BEY

İRES
E.BEY

İRES
E.BEY

TDED

S.BOY

TDED

S.BOY

TİST
E.ŞEN

TİST
E.ŞEN

Perşembe DG2B

E.BEY

DG2B

E.BEY

DG2B

E.BEY

DG2B

E.BEY

3BSA

O.GÜR
3BSA

O.GÜR
3BSA

O.GÜR
3BSA

O.GÜR

Cuma
DİN2
İ.KAY

DİN2
İ.KAY

REH

S.BOY

TDED

S.BOY

BEĞT2
S.ÇOB

BEĞT2
S.ÇOB

FEL

N.AKT

FEL

N.AKT

Cumartesi

Sıra Ders HDS Mekan

1 DG2B 8

2 MNYT 2

3 YDİL2 2

4 TDED 2

5 TAR 2

6 ESTK 2

7 İRES 2

8 TDED 2

9 TİST 2

10 DG2B 4

11 3BSA 4

12 DİN2 2

13 REH 1

14 TDED 1

15 BEĞT2 2

16 FEL 2 NÜLİFER AKTAŞ

ELİF BEYAZKOÇ
OKTAY GÜRBÜZ
İLKNUR KAYA
SEDAT BOYRAZ

SEDAT BOYRAZ

SÖZER ÇOBAN

SEDAT BOYRAZ

AYDIN KONÜR
MUSTAFA BEYAZKOÇ
ELİF BEYAZKOÇ
SEDAT BOYRAZ

ENGİN ŞEN

Sınıf Öğretmeni:

Öğretmen Adı
ELİF BEYAZKOÇ
OKTAY GÜRBÜZ
BENAY ŞENBAŞ

30/10/2020

Sınıf Kodu 11-B
Harun KAYA

Okul Müdürü

Toplam Saat: 40

M. Sarısözen Güzel Sanatlar Lisesi



1

08:40 

09:10

2

09:20 

09:50

3

10:00 

10:30

4

10:40 

11:10

5

11:20 

11:50

6

12:00 

12:30

7

12:40 

13:10

8

13:20 

13:50

9

14:00 

14:30

10

14:40 

15:10

11

15:20 

15:50

12

16:00 

16:30

13

16:40 

17:10

14

17:20 

17:50

15

18:00 

18:30

16

18:40 

19:10

17

19:20 

19:50

18

20:00 

20:30

Pazartesi
MKÜL

M.DAĞ
MKÜL

M.DAĞ
TDED

O.DOĞ
TDED

O.DOĞ
DRM

S.BOY

DRM

S.BOY

DİN2
İ.KAY

DİN2
İ.KAY

Salı TBMT

M.DAĞ
TBMT

M.DAĞ
BED51

S.ÇOB
BED51

S.ÇOB
TDED

O.DOĞ
SES51

Ö.TEP

Çarşamba TDED

O.DOĞ
TDED

O.DOĞ
MTG53

S.HAN

MTG53

S.HAN

BDMZ

M.DAĞ
BDMZ

M.DAĞ
YDG52

B.ŞEN
YDG52

B.ŞEN

Perşembe BMTU

E.ERD

BMTU

E.ERD

TİMS
M.DAĞ

TİMS
M.DAĞ

TSMK

K.GÜL
TSMK

K.GÜL
THMT

U.YAY

THMT

U.YAY

TCİK A-B
A.KON

TCİK A-B
A.KON

Cuma
ÇALE-2
E.ERD

ÇALE-2
E.ERD

BAĞL
E.ERD

ÇALT
E.ERD

ÇALT
E.ERD

ÇALT
E.ERD

ÇALT
E.ERD

REH

K.GÜL
Cumartesi

Sıra Ders HDS Mekan

1 MKÜL 2

2 TDED 2

3 DRM 2

4 DİN2 2

5 TBMT 2

6 BED51 2

7 TDED 1

8 TCİK 2

9 SES51 1

10 TDED 2

11 MTG53 2

12 BDMZ 2

13 YDG52 2

14 BMTU 2

15 TİMS 2

16 TSMK 2

17 THMT 2

18 ÇALE-2 2

19 BAĞL 1

20 ÇALT 2

21 ÇALT 2

22 REH 1

EMRE ERDİŞ
EMRE ERDİŞ
EMRE ERDİŞ
EMRE ERDİŞ
KENAN GÜL

MUSTAFA DAĞDEVİREN
BENAY ŞENBAŞ
EMRE ERDİŞ
MUSTAFA DAĞDEVİREN
KENAN GÜL
UMUT YAYMAK

SÖZER ÇOBAN
OKAN DOĞAN
AYDIN KONÜR
ÖZCAN TEPE
OKAN DOĞAN
SEVGİ HAN

Öğretmen Adı
MUSTAFA DAĞDEVİREN
OKAN DOĞAN
SEDAT BOYRAZ

İLKNUR KAYA
MUSTAFA DAĞDEVİREN

Harun KAYA

Okul Müdürü

Toplam Saat: 40

Sınıf Öğretmeni:

M. Sarısözen Güzel Sanatlar Lisesi

30/10/2020

Sınıf Kodu 12-A



1

08:40 

09:10

2

09:20 

09:50

3

10:00 

10:30

4

10:40 

11:10

5

11:20 

11:50

6

12:00 

12:30

7

12:40 

13:10

8

13:20 

13:50

9

14:00 

14:30

10

14:40 

15:10

11

15:20 

15:50

12

16:00 

16:30

13

16:40 

17:10

14

17:20 

17:50

15

18:00 

18:30

16

18:40 

19:10

17

19:20 

19:50

18

20:00 

20:30

Pazartesi
D2B3B

M.BEY

D2B3B

M.BEY

D2B3B

M.BEY

D2B3B

M.BEY

D2B3B

M.BEY

D2B3B

M.BEY

D2B3B

M.BEY

D2B3B

M.BEY

Salı İRES
E.BEY

İRES
E.BEY

EBRU

E.BEY

EBRU

E.BEY

D2B3B

M.BEY

D2B3B

M.BEY

D2B3B

M.BEY

D2B3B

M.BEY

Çarşamba REH

N.YIL

TDED

N.YIL

MÜZE
E.ŞEN

MÜZE
E.ŞEN

SMAT

S.HAN

SMAT

S.HAN

YDİL2
B.ŞEN

YDİL2
B.ŞEN

Perşembe TDED

N.YIL

TDED

N.YIL

DRM

N.YIL

DRM

N.YIL

DİN2
İ.KAY

DİN2
İ.KAY

TCİK A-B
A.KON

TCİK A-B
A.KON

Cuma
TDED

N.YIL

TDED

N.YIL

ÇDST
E.ŞEN

ÇDST
E.ŞEN

BEĞT2
S.ÇOB

BEĞT2
S.ÇOB

SEAN

E.ŞEN
SEAN

E.ŞEN
Cumartesi

Sıra Ders HDS Mekan

1 D2B3B 8

2 D2B3B 4

3 İRES 2

4 EBRU 2

5 REH 1

6 TDED 1

7 MÜZE 2

8 SMAT 2

9 YDİL2 2

10 TDED 2

11 DRM 2

12 DİN2 2

13 TCİK 2

14 TDED 2

15 ÇDST 2

16 BEĞT2 2

17 SEAN 2

NURCAN YILMAZ

ENGİN ŞEN
SÖZER ÇOBAN
ENGİN ŞEN

SEVGİ HAN
BENAY ŞENBAŞ
NURCAN YILMAZ

NURCAN YILMAZ

İLKNUR KAYA
AYDIN KONÜR

MUSTAFA BEYAZKOÇ
ELİF BEYAZKOÇ
ELİF BEYAZKOÇ
NURCAN YILMAZ

NURCAN YILMAZ

ENGİN ŞEN

Toplam Saat: 40

Sınıf Öğretmeni:

Öğretmen Adı
MUSTAFA BEYAZKOÇ

30/10/2020

Sınıf Kodu 12-B
Harun KAYA

Okul Müdürü

M. Sarısözen Güzel Sanatlar Lisesi


